
 آقای ظریف
 استعلام امنیتی را بیخیال، 

بی اخلاقی گزینه هایت را بچسب!

روز شــنبه با حضور ریاســت محترم جمهوری در 
مجلس برای اعلام برنامــه هایش و دفاع از وزرای 
پیشنهادی کاربررســی صلاحیت وزرا آغازشد که 
تا روز چهاشــنبه هفته جاری به ســرانجام خواهد 
رسید. از زمان اعلام رسمی اسامی وزرا، گمانه زنی 
های سیاسی و رســانه ای در خصوص وزرایی که 
احتمال رای آوردنشــان ضعیف است مطرح شده 
وتنی چند از این افراد، بیشتر از بقیه نامشان بر سر 

زبان هاست برای نگذشتن از فیلتر مجلس!
عــدم رأی اعتماد به یک یا چند وزیر پیشــنهادی 
مسبوق به ســابقه اســت و در تمام ادوار گذشته 
و همــه دولت های پــس از انقــلاب این موضوع 
وجود داشــته است. اما نکته ای بسیار مهم پس از 
سخنرانی دکتر پزشــکیان در صحن علنی مجلس 
مطرح شــد که در تاریخ سیاسی کشور نه تنها بی 
سابقه است بلکه ضد اخلاقی ترین کارهای ممکن 

می باشد که صورت گرفته؟!
علیرضا ســلیمی، نماینده تهران در مجلس شورای 
اسلامی در ســخنان روزشــنبه ازتریبون مجلس 
،دســت به یک افشــاگری بســیارمهم زد وگفت: 
»کسانی هستند که در پشت صحنه به دنبال مقام 
هستند. این ها با برخی از نمایندگان تماس گرفتند 
که به فلان وزیر رأی ندهید، چون ما در رده دوم و 

سوم گزینه های پیشنهادی هستیم!«
این نماینده مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
در زمان تشکیل دولت، عده ای به دنبال قرار دادن 
نیروهای خود در فهرســت کابینــه بودند، در این 
زمینه هم خیلی تلاش کردند؛ اما خوشبختانه آقای 
پزشــکیان زیر بار این افراد که دنبال خالص سازی 

بودند، نرفت که این قابل تقدیر است.
مخاطب این وجیزه شــخص آقای ظریف است که 
باعث بوجود آمدن این افتضاح تاریخی شــده است.
در حقیقت شــورای راهبری با این گزینه هایش که 
عمــلا افراد بی اخلاق هســتند از صداقت و اعتماد 
شخص رئیس جمهور محترم سوء استفاده کرده اند.
آقای رئیس شــورای راهبری باید به افکارعمومی و 
رأی دهندگان به رئیس جمهور نهم، پاسخ بدهد که 
چگونه گزینه های مورد تاییدش اینگونه ضد اخلاق 
رفتــار می کنند که به قول معــروف »زیرآب رفیق 
شان را می زنند«؟! چگونه می شود که آقای ظریف 
و تیمــش فقط بدنبال اســتعلام امنیتی و حتی دو 
رزدن استعلام ها بودند، اما از این گزینه ها »زیرآب« 
زن کــه هر کدام ســر در آخور باندهــای قدرت و 

رانتخوار دارند استعلام اخلاقی نگرفته است؟!
واقعا ایــن ننگ که فرد برگزیده شــورای راهبری 
مورد اعتماد رئیس جمهور، برای نشستن بر کرسی 
وزارت اینقدر بدبخت و ذلیل باشد که برای رسیدن 
به قدرت، به اســتفاده از هرنوع حربه کثیفی دست 
بزند و شــخص مورد اعتماد و معرفی شده از سوی 
رئیس جمهــور را نزد مجلســیان تخریب نماید؟ 
این رفتار با کدام منطق دینی، شــرعی و اخلاقی 
ســازگاری دارد؟ آیــا آقای ظریف نباید شــخصا 
مواخده شود و بابت گزینشها معذرتخواهی نماید؟

به هرحال افشــاگری آقای سلیمی »پته« مدعیان 
اصــلاح طلبــان را روی آب ریخــت و منبعد باید 
مواظب باشــیم که ایــن آقایان گزینــه های دوم 
و ســوم، دســت به ترورهای شــخصیتی وزرای 
دولت چهاردهم نزنند تا خودشــان ســوار بر اسب 
قدرت شــوند؟ مردم باید بداننــد که نفوذی های 
»دســتچین« شده توســط آقای ظریف هر لحظه 
ممکن اســت برای کارشکنی در مسیر برنامه های 
وزرای دولــت از هیــچ اقدامی فرو گــذار نکنند و 
افکارعمومی باید حواســش باشد که این جماعت 
به آن ها آدرس اشــتباهی ندهند و رقبای سیاسی 

دولت را عامل کارشکنی معرفی نکنند.

ابلاغ مصوبه هیئت وزیران برای 
اصلاح آیین نامه جذب دانشجویان

محمدرضــا عارف معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
هیئت وزیران برای اصلاح آیین نامه تسهیل جذب 

دانشجویان بین المللی را برای اجرا ابلاغ کرد.
بــه موجب ایــن مصوبــه وزارتخانه هــای علوم، 
تحقیقات و فناوری و بهداشــت و درمان و آموزش 
پزشکی مکلف خواهند بود فضای مناسب و امکانات 
و زیر ساخت های لازم را به مدرسه حکمرانی نهاد 
نمایندگی رهبری در دانشــگاه اختصاص دهند. در 
این متن آمده اســت تصویب نامه مصوب جلســه 
1403.05.21 هیــات وزیران در خصوص »اصلاح 
آیین نامه تســهیل جذب دانشجویان بین المللی« 
طی نامه شــماره 80570 در تاریخ 1403.05.24 
توســط محمدرضا عارف معاون اول رییس جمهور 
ابلاغ شــد. هیئت وزیران در جلسه 1403٫5٫21 
به پیشــنهادهای شــماره 55142٫76002 مورخ 
1403٫5٫15 معاونــت حقوقی رییــس جمهور و 
نهــاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه 
ها و به اســتناد اصل یکصد و ســی و هشتم قانون 
اساســی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:آیین 
نامه تسهیل جذب دانشجویان بین المللی موضوع 
تصویب نامه شــماره 55961 ت 61438هـ مورخ 
1403٫4٫4 به شرح زیر اصلاح می شود:1- عنوان 
تبصره ماده )2( به تبصره )1( اصلاح و یک تبصره 

به ماده )2( الحاق می شود.

نکتهسنج!

رئیس جمهــور گفت: هرگونه اختلال در انســجام داخلی، 
کشــور را در تعامــل و کنش با چالش هــای بین المللی با 

مشکل مواجه می سازد.
 مســعود پزشــکیان در دیدار هــای جداگانه بــا مجمع 
نمایندگان اســتان های زنجان و خراســان رضوی، تامین 
ســلامت، آموزش و معیشت مردم را ســه رکن اصلی در 
برنامه ریزی های دولت چهاردهم برشــمرد و تصریح کرد: 
همگرایــی، وحدت و تــلاش صادقانه مســئولان، اعتماد 
عمومی به حاکمیت و مشــارکت مردمی را افزایش داده و 
دولت را قادر خواهد ســاخت بر بسیاری از مشکلات غلبه 

کند.
رئیس جمهور عــدم تمرکز در مدیریــت و پراکندگی در 
تصمیم گیری را از جمله چالش ها و مشکلات نظام اجرایی 
کشور برشــمرد و تصریح کرد: اتکا به خرد جمعی، پرهیز 
از اقدامات و تصمیمات سلیقه ای و به کارگیری روش های 
علمی و کارشناســی شده بســیاری از روند های اشتباه و 

نادرست مدیریتی در کشور را اصلاح خواهد کرد.
دکتر پزشــکیان همچنین با تاکید بــر ضرورت هم افزایی، 

انســجام و وحدت بین جریانــات و گروه های داخلی برای 
غلبه بر چالش های خارجی گفت: در شــرایطی که کشور 
درگیر یک جنگ تمام عیار اقتصادی است، هرگونه اختلال 
در انسجام داخلی، کشور را در تعامل و کنش با چالش های 

بین المللی با مشکل مواجه می سازد.
رئیــس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان 
اینکه در فرآیند انتخاب وزرای پیشنهادی به مجلس، ملاک 

و معیار نه رویکرد های جناحی، سیاسی، قومی و جنسیتی، 
بلکه شایسته سالاری با شــاخص هایی همچون توانمندی، 
کارآمــدی، پایبندی به قانون و اجرای ســند چشــم انداز 
و برنامه توســعه بوده اســت افزود: اعمال سیاســت های 
ســختگیرانه و حذفی در دوره های گذشــته، موجب طرد 
بسیاری از مدیران دلسوز و زحمتکش و محروم شدن نظام 
اجرایی کشور از خدمت شایســتگان شده است، از همین 

روی دولت وفاق ملی به دنبال به کارگیری افراد توانمند و 
نخبه فارغ از هر نوع نگرش، مذهب و قومیت است.

»تاکید بر تعامل و هم اندیشی بیشتر دولت و مجلس در حل 
مشکلات کشور«، »ضرورت استفاده از مشاوران کارآزموده 
و زبده در اجرای طرح های توســعه در اســتان ها«، »لزوم 
اصلاح ساختار بودجه نویسی در کشور و ایجاد تعادل میان 
منابع و مصارف«، »نظارت دقیق بر نحوه هزینه کرد منابع و 
اعتبارات« و »تاکید بر اجرای عدالت و تامین رضایتمندی 
مردم« از دیگر نکات مورد تاکید رئیس جمهور در دیدار با 

نمایندگان استان های زنجان و خراسان رضوی بود.
پیش از ســخنان رئیس جمهور اعضای مجمع نمایندگان 
اســتان های زنجان و خراســان رضوی به بیــان برخی از 
مهمترین مســائل و نیاز هــای حوزه هــای انتخابیه خود 
از جمله توســعه و تقویت زیرســاخت های حمل و نقل و 
جاده هــای مواصلاتی، احداث مراکز بهداشــتی و درمانی، 
توجه به زیر ساخت های فرهنگی، تامین پایدار آب شرب، 
مســاعدت بانک ها در پرداخت تسهیلات ازدواج و مسکن 

جوانان و توزیع عادلانه منابع در استان ها پرداختند.
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توضیحات دوباره رئیس جمهور درباره کابینه چهاردهم

دنبال به کارگیری افراد توانمند و نخبه هستیم

رئیس مجلس گفت: همه 19 نفری که به عنوان وزرای 
پیشــنهادی دولت چهاردهم از ســوی دولت به مجلس 
معرفی شــده اند، صلاحیت آنان در دستگاه های ذیربط 

تأیید شده است.
ابراهیم رضایی نماینده مردم دشتستان در جریان بررسی 
برنامه و صلاحیت محمدرضا ظفرقندی وزیر پیشنهادی 
بهداشت درمان و آموزش پزشکی در تذکری آیین نامه ای 
به رئیس مجلس با اســتناد به ماده 22 آیین نامه داخلی 
مجلس اظهار کرد: چرا اجازه داده شد که صلاحیت فردی 
در مجلس بررسی شود که اساس مجلس و مردم سالاری 
دینی را قبول و باور ندارد و اعتقادی به مبانی جمهوری 
اسلامی ندارد؛ او معتقد است همه این 290 نفر نماینده 
با مهندسی انتخابات تایید شده اند. من معتقدم رسیدگی 

به چنین فردی به عنوان وزیر پیشنهادی نباید در دستور 
کار مجلس قرار بگیرد چرا که این مجلس انقلابی است و 
انقلابی بودن آن نیز به عمل و برخورد انقلابی آن است؛ 
چرا اجازه داده شد اساساً صلاحیت کسی که مواضع او با 
مهم ترین دشمنان کشور هیچ تفاوتی ندارد، مورد بررسی 

قرار بگیرد؟
محمد باقر قالیباف ی در واکنش به تذکر رضایی تصریح 
کرد: صلاحیت کلیه 19 وزیر معرفی شده از سوی دولت 
محترم به مجلس شــورای اســلامی، در دســتگاه های 
ذی ربط تایید شده اســت. رئیس جمهور محترم درباره 
این افراد اســتعلام گرفتن و پاســخ اســتعلامات را نیز 
دریافت کردند؛ به ویژه درباره برخی از موارد من نیز دو 
مرتبه پیگیری کردم. در نهایت تشخیص با مجلس است.

رئیس مجلس خطاب به نمایندگان:
صلاحیت وزرا در دستگاه های ذیربط تایید شده است

ســخنگوی وزارت دفاع عنــوان کــرد: برنامه های امیر 
نصیرزاده در چارچوب تدابیــر فرماندهی معظم کل قوا 
و سیاست های ســتاد کل نیروهای مسلح و هماهنگ با 
احکام قانون برنامه هفتم و اسناد بالادستی حوزه دفاعی، 

جامعیت خوبی دارد.
 سردار طلایی نیک سخنگوی وزارت دفاع درباره سوابق 
و برنامه های امیر نصیــرزاده در وزارت دفاع گفت: امیر 
سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده از فرماندهان موفق ارتش 
جمهوری اســلامی ایران اســت که با خدمت در نیروی 
هوایی ارتش و ســتاد کل نیروهای مسلح دارای تجارب 

مناسب در حوزه دفاعی است.
ســخنگوی وزارت دفاع ادامــه داد: ســوابق و تجارب 
مدیریتی، شــناخت و تعامل امیر ســرتیپ نصیرزاده با 

مجموعه های نیروهای مســلح و رویکرد برنامه محوری 
ایشــان می تواند در اعتماد نماینــدگان محترم مجلس 
شورای اســلامی جهت تصدی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح و استمرار اقدامات تحولی جاری در این 
وزارتخانه و صیانت از عملکرد جهشــی دوره ســیزدهم 
موثر باشد. سردار طلایی نیک با اشاره به برنامه های امیر 
نصیرزاده گفــت: برنامه های امیر نصیرزاده در چارچوب 
تدابیر فرماندهی معظم کل قوا و سیاست های ستاد کل 
نیروهای مســلح و هماهنگ با احکام قانون برنامه هفتم 
و اسناد بالادســتی حوزه دفاعی، جامعیت خوبی دارد و 
انتظار می رود با توجه به بررســی و استقبال نمایندگان 
محترم در کمیســیون های مجلــس، رای اعتماد بالا را 

کسب کند.

سخنگوی وزارت دفاع:
برنامه امیر نصیرزاده با نگاه تحولی در وزارت دفاع است

خبـــر

در ادامه سلسله جلسات شفافیت و انضباط مالی انجام شد
 رسیدگی به عملکرد شرکت ارتباطات زیرساخت

 توسط دیوان محاسبات کشور
دیوان محاسـبات کشـور طی جلسـه ای گزارش ارزیابی عملکرد شـرکت ارتباطات زیرسـاخت را بررسـی و راهکارهای 

لازم در جهـت توسـعه شـفافیت و ایجاد انضباط مالـی را ارائه کرد.
بـه گـزارش اداره کل روابـط عمومـی و  امـور بیـن الملل دیوان محاسـبات کشـور، این نهـاد نظارتی در ادامه سلسـله 
جلسـات شـفافیت و انضباط مالی این بار عملکرد شـرکت سـهامی ارتباطات زیرسـاخت را در جلسـه ای به ریاسـت 
دسـتغیب و بـا حضـور دادسـتان و سـایر مقامـات دیوان محاسـبات و رئیس هیـات مدیـره، معاونین و اعضـای هیات 
مدیـره آن شـرکت، مـورد رسـیدگی قـرار داد.گزارش دیوان محاسـبات کشـور نشـان می دهد، این شـرکت در سـال 
1402 حـدود 9.300 میلیـارد تومـان اعتبـار دریافـت کرده و سـه طـرح تملک دارایی هـای سـرمایه ای با تخصیص 
2.086 میلیـارد تومانـی را بـر اسـاس آن تعریـف کـرده کـه در حـال اجـرا اسـت. همچنیـن این شـرکت در سـنوات 
اخیـر سـودده نبـوده و بهـای تمام شـده خدمات و درآمدهای عملیاتی در سـال 1402 نسـبت به سـال 1401 حدود 

48 درصد افزایش داشـته اسـت.
بـر اسـاس یافتـه های دیوان محاسـبات کشـور، شـرکت ارتباطات زیرسـاخت بـا چالش هایـی از جمله عـدم تجدید 
ارزیابـی دارایـی هـا، وجـود بدهـی هـای جـاری بالـغ بـر 7.813 میلیـارد تومـان مربـوط بـه پرداخت هـای تجاری، 
مطالبـات ایـن شـرکت از شـرکت هـای خارجـی، پیشـرفت و توسـعه شـبکه فیبر نـوری در حـدود 40 درصـد، عدم 
تحقـق اهـداف توسـعه شـبکه ملـی اطلاعات با پیشـرفت تنها 65 درصـدی، ناقص بـودن تعداد اعضای هیـات مدیره، 
دولتـی بـودن 20 درصد از سـهام شـرکت هـای ایرانیان نت و صنـدوق پژوهش و فناوری های نوآفریـن و تاثیرگذاری 
دولـت در تصمیـم گیری های این شـرکت،  درآمد وصول نشـده شـرکت سـیگما تلـه کام به میـزان 17 میلیون دلار، 

خـروج نیـروی انسـانی متخصص و... روبرو اسـت.

هیات رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس مشخص شد
اعضای هیات رئیسه کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

 انتخابات کمیســیون اصل نود مجلس شورای اســلامی، امروز یکشنبه )28 مردادماه( برگزار شد و سیدحاجی محمد 
موحد نماینده کهگیلویه و بویراحمد نایب رئیس اول کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس شورای اسلامی شد.

حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر به عنوان نایب رئیس دوم و علی کشوری نماینده قائمشهر به سمت 
سخنگوی کمیسیون انتخاب شدند.

همچنیــن محمدامیر نماینده اهواز به عنوان دبیر اول و محمد معتمدی زاده نماینده مردم ســیرجان به عنوان دبیر 
دوم کمیسیون اصل نود مجلس انتخاب شدند.پیش از این حجت الاسلام نصرالله پژمان فر به عنوان رئیس کمیسیون 
اصل نود مجلس انتخاب شــده بود.بر اســاس اصل 90 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، هر کس شکایتی از طرز 
کار مجلس یا قوه مجریه یا قوه قضائیه داشــته باشد، می تواند شــکایت خود را کتباً به مجلس شورای اسلامی عرضه 
کند. مجلس موظف اســت به این شــکایات رسیدگی کند و پاسخ کافی دهد و در مواردی که شکایت به قوه مجریه یا 
قوه قضائیه مربوط اســت رســیدگی و پاسخ کافی از آنها بخواهد و در مدت متناسب نتیجه را اعلام نماید و در موردی 
که مربوط به عموم باشــد به اطلاع عامه برساند.کمیســیون اصل 90 یکی از کمیسیون های تخصصی مجلس شورای 

اسلامی است که وظیفه محول شده به مجلس در اصل 90 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را انجام می دهد.
در همین حال با تشکیل فراکسیون گردشگری، زیارتی میراث فرهنگی و نمایشگاه ها مجلس دوازدهم، انتخابات هیات 
رئیســه این فراکسیون برگزار شد.زهرا خدادادی با اشاره به تشــکیل فراکسیون گردشگری، زیارتی میراث فرهنگی و 
نمایشــگاه ها گفت که انتخابات هیات رئیسه این فراکســیون برگزار و ارکان آن مشخص شدند.بنا برگفته خدادادی، 

اعضای هیات رئیسه فراکسیون گردشگری، زیارتی میراث فرهنگی و نمایشگاه ها به شرح زیر هستند.
زهرا خدادادی نماینده ملکان و لیلان؛ رئیس فراکســیون،مریم عبدالهی نماینده میانه و ترکمنچای؛ نایب رئیس اول 
،بهنام رضوانی نماینده کلیبر و هوراند؛ نایب رئیس دوم،مجید نصیرپور نماینده ســراب؛ ســخنگو ،احد بیوته نماینده 
اردبیل؛ دبیر اول،عمران عباســی نماینده قائمشــهر و ســوادکوه؛ دبیر دوم  ،فاطمه جراره نماینده بندرعباس قشــم 

ابوموسی؛ کارپرداز.

معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: خدمت رســانی مواکب 
پدافند هوایی ارتش تا دهم شهریور به زائران اربعین حسینی در مرزهای مهران 

و تمرچین ادامه دارد.
 امیرســرتیپ محمد یوســفی خوش قلب معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند 
هوایی ارتش گفت: مجموعه پدافند هوایی ارتش همگام با سایر سازمان ها و مبادی 
مربوطه در راستای خدمت  رسانی به زائران اربعین امام حسین)ع( تمامی ظرفیت ها 
و بســترها را بکار گرفته و حضوری پر رنگ در نقاط مرزی - مهران و تمرچین 

-  کشورمان داشته است.
امیر ســرتیپ خوش قلب ارائه خدمات بهداشتی، پزشــکی و غذایی را بخشی از 
فعالیتـ ـ های معاونت آماد و پشــتیبانی این نیرو در جهت خدمت  رســانی به ملت 
شــریف ایران اسلامی دانست و افزود: با گرفتن گزارش روزانه از مواکب اربعین و 
اقدامات در حال انجام بحمدالله شــاهد وضعیت مطلوب و رضایت بخشی هستیم.
وی افزود: با هماهنگی صورت گرفته با مبادی مربوطه آشــپزخانه سیار این نیرو  
پدافنــد هوایی روزانه با پخت بیش از هــزار پرس غذا میزبان زائران ارجمند امام 
حسین )ع( است.معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: خدمت  
رســانی مواکب پدافند هوایی ارتش تا دهم شهریور به زائران اربعین حسینی در 
مرزهای مهران و تمرچین ادامه دارد. معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی 
ارتش اذعان داشــت: تیم اعزامی اداره بهداشــت و درمان پدافند هوایی ارتش با 
تجهیزات پیشرفته و کادر درمان متخصص حضوری فعال و مستمر داشته و روزانه 
آماده ارائه خدمات پزشکی از جمله خدمات دارویی توسط داروخانه سیار، ثابت و 

خدمات اتاق عمل سیار برای عمل های سبک به زائران عزیز است.
همچنین فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نیروی زمینی ارتش گفت: در بخش های 
مختلف از ابتدای ســفرهای اربعینی تاکنون در مرز رسمی خسروی در خدمت 
زائران اباعبدالله الحسین )ع( هســتیم. امیر سرتیپ دوم طاهری گفت: از جمله 
خدمات ارتش در مرز خسروی راه اندازی بیمارستان مجهز صحرایی است که این 
بیمارســتان با دارا بودن بخش های مختلف دندانپزشکی، آزمایشگاه، رادیولوژی، 
عمل جراحی و با حضور پزشــکان خدمت خوبی بــه زوار ارائه کرده که رضایت 

زائران مراجعه کننده را نیز در بر داشته است.
فرمانــده قرارگاه منطقه ای غرب نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: همچنین ارتش 
جمهوری اســلامی در مرز خسروی 14 موکب به منظور پذیرایی و ارائه خدمت 

به زائران مستقر کرده که در این موکب ها 2 هزار وعده صبحانه و در برخی موارد 
غذا و آب و شــربت توزیع شــده و در کنار این مواکب پذیرایی خدمات رفاهی و 
بهداشــتی همچون آرایشگری، خیاطی، لباسشــویی، حمل بار زائران و خدمات 

کمک به افراد سالمند ارائه می شود.
امیر ســرتیپ دوم طاهری ادامه داد: همچنین در محدوده شهر قصرشیرین نیز 
پارکینگ بزرگ ارتش با ظرفیت بیش از 15 هزار دستگاه خودرو در حال خدمت 
به زائران اســت و زوار می توانند از این پارکینگ ها به صورت شــبانه روزی برای 
پارک خودروهای شخصی خود استفاده کنند و از آنجا با اتوبوس های پیش بینی 
شده به پایانه مرزی خسروی منتقل شوند.فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب نیروی 
زمینی ارتش ادامــه داد: خدمات ارتش به زائران تا پایــان اربعین ادامه خواهد 
داشــت و همه تلاش ما این اســت که زائران بتوانند ســفر راحت و ایمنی را به 

کربلای معلی داشته باشند.
از ســوی دیگر همچنین معــاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش با اشــاره 
به اســتقرار یگان های نزاجــا در مناطق مرزی، گفت: امنیــت کامل زائرین در 
مرزهای کشــور توســط یگان های نیروی زمینی ارتش، تأمین شده است.معاون 
هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش، در بازدید از پایانه مرزی چذابه گفت: امنیت 
کامل زائرین در مرزهای کشور توسط یگان های نیروی زمینی ارتش، تأمین شده 
اســت و تمامی یگان های تابعه به صورت شــبانه روزی و مستمر، آماده مقابله با 
هرگونه تلاش برای برهم زدن آرامش و امنیت زائران اربعین حسینی)ع( هستند.
امیر یوســف قربانی معاون هماهنگ کننده نیــروی زمینی ارتش، در طی بازدید 
از قرارگاه منطقه ای جنوب غرب نزاجا، روند خدمات رســانی کادر بیمارســتان 

صحرایی ارتش به زائران اربعین را مورد ارزیابی قرار داد.
قربانی، در این بازدید ضمن خداقوت به دلیرمردان نیروی زمینی ارتش برای ارائه 
خدمات شایســته و مستمر به زائران اباعبدالله الحسین)ع(، گفت: نیروی زمینی 
ارتش در کنار دیگر نیرو های مســلح، برای خدمت به زائران اربعین حسینی پای 

کار اســت.وی افزود: بیمارســتان صحرایی نیروی زمینی در مرز چذابه، با کادر 
مجرب در بخش هــای مختلفی نظیر اتاق عمل، آزمایشــگاه، رادیولوژی، بخش 
مــردان و زنان و همچنین اورژانس هوایی توســط بالگردهــای هوانیروز، آماده 
خدمت رسانی به زائران است.معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش در ادامه 
با اشــاره به اســتقرار یگان های نزاجا در مناطق مرزی، خاطرنشان کرد: امنیت 
کامل زائرین در مرزهای کشور توسط یگان های نیروی زمینی ارتش، تأمین شده 
اســت و تمامی یگان های تابعه به صورت شــبانه روزی و مستمر، آماده مقابله با 
هرگونه تلاش برای برهم زدن آرامش و امنیت زائران اربعین حسینی)ع( هستند.

از ســوی دیگر رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به زائران اربعین توصیه 
کرد که حتما از صفحــه گذرنامه و روادید خود عکس بگیرند و از دلالان مرزی 

نه سیم کارت و نه ارز نخرند.
 رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به زائران اربعین حسینی توصیه کرد: 
برای دریافت ارز مورد نیاز به مراکز و صرافی های مجاز مراجعه کرده و از خرید 

آن در نقاط مرزی و دلالان ارزی به جد خودداری کنند.
 سرهنگ محمد شریفی با اشــاره به روند رو به افزایش عزیمت زائران اربعین و 
نیاز آنها برای تامین ارز اظهار داشــت: برای ورود به کشور عراق و زیارت عتبات 
عالیات فقط گذرنامه و روادید معتبر ضروری است و زائران می بایست از آوردن 
مدارک شناسایی اضافی خودداری کنند.وی از زائران خواست از صفحه گذرنامه 
و روادید خود با تلفن همراه عکس بگیرند تا در صورت مفقودی یا سرقت مدارک 

مذکور بتوان از اطلاعات آنها بهره برداری کرد.
رئیــس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا تصریح کــرد: برای دریافت گذرنامه 
شــخصاً به دفاتر پلیــس +10 مراجعه و به هیچ عنوان مــدارک خود را به افراد 
ناشــناس و دفاتر و موسســات غیر مجاز تحویل ندهند.وی بــا بیان اینکه برای 
دریافــت ارز مورد نیاز می بایســت به مراکز و صرافی های مجاز مراجعه شــود 
و هموطنــان باید از خرید ارز در نقــاط مرزی و دلالان ارزی خودداری کنند، از 
مردم خواست تا در پایانه های مرزی از خرید سیم کارت که توسط افراد ناشناس 
به فروش می رســد، نیز خودداری کنند.سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه نباید 
اطلاعات هویتی و گذرنامه در اختیار دیگران قرار گیرد، تاکید کرد: کســانی که 
تصمیم حضور در این مراسم معنوی دارند، می بایست برای تهیه بلیت به مراکز 

و آژانس های مسافرتی معتبر و دارای مجوز مراجعه کنند.

خدمت رسانی مواکب پدافند هوایی ارتش 
در مرزهای مهران و تمرچین

فرهاد خادمی


